
 

3.4 Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Změnový list

 —

Změna č: 01
 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Datum změny:9.02.2024 
 

Název veř. zakázky: Stavební úpravy šatny Cirhan

 

Zhotovitel:

STAVBY PL s.r.o. 4

zastoupený: Petrem Laumannem — jednatelem společnosti

IČO: 28159551 DIČ: CZ28159551
 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42 19 64 51, Lesní správa Hluboká nad Vltavou , K.Čapka 1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou

 

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektú: Stavební díly:

šatna Cirhan SO 01,02 3,6,9,72,997,721,722,725,741,

+ N H M 751,766,771,781,784,VRN

   
 

Popis změny:

Změny na této stavbě se týkají upřesnění výměr a s tím související úpravy položkového rozpočtu

 

Zdůvodnění změny:
změny jsou v souvislosti s postupem výstavby — odkrytí stavu při stavebních pracích

 

 

 

Posouzení změny -autorskýdozor-projektanta: není | Datura: | Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do:|dle SoD
 
 

. Bilance:
Sniżeni ceny o: +

(Kč bez DPH) N: -118.783,26 Kč
 

 
 

  
 

 

 Dopady: |do ceny: - 30.41

Zvýšení ceny o: E ST

   
 

(Kč bez DPH) N: + 88.368,95 Kč www
7 = 2 Nema

Konečná celková cena akce po změně 397.607: d

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 397.607 1

: : k tel.
Zästupce zhotovitele - jmeno: Datum:23.2.2024

Zástupce objednatele - jméno: Datum:23.02.20 č
p ] J h aw! Si zn

Přílohy: Položkový výkaz výměr , zápis ve stavebním deníku

 

Poznámka: cena SML=428.021,67 Kč bez DPH, cena po dodatku= 397.607,36 Kč snížení o 72%

| 
Stránka1z1

'o i



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: S944/2023/205/D1

Zakázka: Stavební úpravy šatny Cirhan

KSO:
Místo: Poněšická obora

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavby PL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY

N
CC-CZ:
Datum: 20.2.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 28159551

DIČ: CZ28159551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

 

 

 

 
 

   

Cena bez DPH 397 607,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 397 607,36 83 497,60

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 481 104,96

Strana 1 z 3



 

 

 

Projektant —

Datumapodpis: Razítko „Datuapodpis: __

Objednavatel TTT Uchazeč— —

_Razítko — tum a podpis: __Razitko|

 Strana 2 z 3 



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

  

 
 

LESY
Kód: S944/2023/205/D1

Zakázka: Stavební úpravy šatny Cirhan N

Misto: Poněšická obora Datum: 20.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Stavby PL s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 397 607,36 481 104,96

SO 01 Šatna 368 805,21 446 254,31
SO 02 Kuchyně 59 216,46 71 651,96

SO 01/01 méněpráce šatna -59 566,80 -72 075,90

SO 01/02 vícepráce šatna 88 368,95 106 926,45

SO 02/01 méněpráce kuchyně -59 216,46 -71 651,96

Strana 3 z 3

  

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Stavební úpravy šatny Cirhan

Objekt:
SO 01/01 - méněpráce šatna

Místo: Poněšická obora

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Stavby PL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

LESY

Datum: 20.2.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

-59 566,80

HSV - Prace a dodavky HSV -8 305,20

3-Svislé a kompletní konstrukce -2 960,00

| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -4 573,00

o 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -772,20

PSV - Práce a dodávky PSV -51 261,60

i 725 - Zdravotechnika - zafizovací předměty -1 340,00

751 - Vzduchotechnika -3 950,00

-766- Konstrukce truhlářské -2 570,00

771 - Podlahy z dlaždic -43 401 60

 

Strana 1 z2



  

SOUPIS PRACÍ LESY
Zakázka:

NStavební úpravy šatny Cirhan

  
  

 

  
  

 

         

 

 

Objekt:

SO 01/01 - méněpráce šatna

Místo: Poněšická obora
Datum: 20.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Projektant:Uchazeč: Stavby PL s.r.o.
Zpracovatel: ©

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
-59 566,80

D HSV Práce a dodávky HSV
-8 305,20

3 Svislé a kompletní konstrukce - - -2 960,00317168033 Překlad keramický plochý š 175 mm dl 1500 mm i -740,00 -2 960,00 |i PP SA Preklady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 175 mm, délky 1500 mm iw 4
4,000w Součet
4,000

 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
-457300

D 6

B 642944121 |Osazovanizovani ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5m2— u“ 4,000 783,00 783,00 ]Osazeniocelovychd| ocelovych dv řních zárubní lisovaných nebo z úhel dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,52,5m2
M |555931432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž ti stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 3790790,00 -3790,00 —zárubeň jednokřídlá ocellová pro dodatečnou montáž ti stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

   

 
 

            

 

            

   
    

         

 

Ostatní konstrukceapráce, bourání >
70220

D 9

[4 = 766692912 Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,66m_ js 100,228500,- -285,00 ]Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300DOmm, délky přes 1000 do 1600 mm
[5] 61140071___ |parapetplastový vnitřní— š 300mm, dekor ]—— m | 141400| -348,348,00] 487,-487,20 ]parapet plastový vnitřní— š 300mm, dekor

      

             
          

 

      

= 1*1,4 "Přepočtené koeficientem množství
1,400w Součet
1,400

dp PSV Prace a dodavky PSV
-51 261,60

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty __
-1 340,00 - 

      

  
  

':':IVHSSBOĘ1 ial entivas elektrický tlakový přes 5050d02001 — =e soubor| 4,000] 37000 __7370OIjohřívačů vody tl: ých od 50 do 2001 M[7]xM 55145537 |bateriessprchová nástěnnáprostá = kus|1,000 -970,00 -970,00 ]

D 751 Vzduchotechnika

baterie sprchová nástěnná prostá

E [K 751111052 Montáž ven ního nízkotlakého podhledového D přes 100 do 200mm ©mm kus | 1,000 -250,00 -250,00PP 7 9200mm_ — 7 tn
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 100 do 200 mm

| 9 |m [42914505 ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 15-20W D 200mm i kus -1,000| 3 700,00 | 3 700,00 ]PP
OM Tem — o TT EN

ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 15-20W D 200mm
w 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství

-1,000

     
 

 

 
        

 

 

    

         

 

 

  

 
           

 

            

 
  

 

D on Konstrukce truhlářské
-2 570,00 |[10]10 766660001 Montážntáž dveřn h delotvíravých jednokřídlových šdo0,8mdoocelové zárubně kus 100 -830,00 -830,00 |

Montáž dveřních křídeldřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubněpovrchově nh jednokřídlových, šířky do 800 mm

M
RE dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm a — — n ae

 

          

 

 

             

 

  

                 

           

         

        

D 771 ___Podlahy z dlaźdic
- -43 401,6012|M |59761611 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 22 do25ks/ím2 © m 30,140 -1 440,00 -43 401,60PP © dlažba keramická slinutá hladká do interiérui exteriéru přes 22 do 25ks/m2 i

Strana 2 z2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Stavební úpravy šatny Cirhan

Objekt:

SO 01/02 - vícepráce šatna

Místo: Poněšická obora

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Stavby PL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

LESY

Datum: 20.2.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

88 368,95

38 548,97
 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 142,28
 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 437,86
 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 968,83
 

PSV - Práce a dodávky PSV 49 819,98
 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 250,00
 

751 - Vzduchotechnika 0,00
 

764 - Konstrukce klempifsk& 1 392,09
 

766 - Konstrukce truhlářské 19 540,00
 

771 - Podlahy z dlazdic

781 - Dokonéovaci prace - obklady

10 322,26

11 315,63
 

Strana 123

 



SOUPIS PRACÍ ir
Zakázka: N

Stavební úpravy šatny Cirhan

Objekt:

SO 01/02- vícepráce šatna

Místo: Poněšická obora Datum: 20.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Stavby PL s.r.o. Zpracovatel:

 

ppč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
 

Náklady soupisu celkem
88 368,95

p HSV Práce a dodávky HSV 38 548,97

Svislé a kompletní konstrukce 10 142,28
 

6,000 | 816,75| 4 900,50 | CS ÚRS 2024 01 ]
 PP překlad ŽB š 60mm di 2000mm
 | 2 | K [317121351 [Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm | kus 6,000 396,99] 2 381,94/CS URS 2024 01 |
 

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do prpravenÿch rÿh, svêtiosti otvoru přes 1800 do 2400 mm
 

 pp Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka
příčky 100 mm
"mistn 1.3 sprch kout:2,42*1,4=3,388"
“mistn 1.5 vstup koupelna :2,42*1,75=4,235"

" nově místnost 2+3(WC+koupelna) 3,125m+1,4m“2,46v=11,132m2-3,388-4,235"

11,132-3,388-4,235 3,509
Součet 3,5092

2
2
2
2

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 437,86

o

 

 P Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů
" celý :5,1*3,4=17,34m2"
"Satna vyklenek:1,75*2,15=3,763m2"

"nově šatna 6,85*2,125=14,556m2"
"nově kuchyně 3,125*1,84=5,75m2"

"nově WC+koupelna=1,4*1,4+1,4*1,6=1,96+2,24=4,2m2

(14,556+5,75+4,2)-17,34-3,763 3,403
Součet 3,403

o

 

[611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním | m2 3,403 518,00. 1 762,75 L Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku do 3 mm, stropů, v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 30%

" celý :5,1*3,4=17,34m2"
"šatna výklenek: 1,75*2,15=3,763m2"
"nově šatna 6,85*2,125=14,556m2"
"nově kuchyně 3,125*1,84=5,75m2"

"nově WC+koupelna=1,4*1,4+1,4*1,6=1,96+2,24=4,2m2

(14,556+5,75+4,2)-17,34-3,763 3,403w Součet 3,403

2
2
2
2
2
2

i
l
e
e
s
e
e
s
e

 

 PP Omitka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukci stěn

"venkovní vzím délka = 6,8m+6,8m+5,6m+3m=22,2m"22,2 22,200w

w Součet 22,200
 [7] K [612328131 |Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm | m| 46,440] 200,00] 9 288,00] u

u

 PP Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

w "venkovní v=1m dělka = 6,8m+6,8m+5,6m+3m=22,2m"22,2 22,200
w "oprava omítky v plose 3m*(13,4+6,8)*40%"(3*(13,4+6,8))"0,4 24,240
w Součet 46,440
 

8lk 642951121 Osazování dřevěných hrubých dveřních zárubní a rámů dodatečné pl do 2,5 m2 kus ] 2,000| 623,28 1 246,56 | CS ÚRS 2024 01 llY' 1
 PP Osazení dřevěných dveřních zárubní a rámů dodatečně hrubých, plochy do 2,5 m2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 968,83
 

 PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou

w "WC+koupelna2 ks"

1 1,000
w Součet 1,000
 [10] M |54914123 kování rozetové klika/klika | kus| 1,000 | 682,00 | 682,00 |
 PP kováni rozetové klika/klika

w "WC+koupelna2 ks"
w 4 1,000

Souéet 1,000
 

w

| 11 | K [965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitovych tl do 10 mm plochy pčes 1 m2 | m2 23,246 79,00 1 836,43]
 

 Bourání podlah z dlaždic bez lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár k ých nebo ti do 10 mm, plochy přes 1
m2

"místn 1.4 sprcha 1,4*0,9=1,26m2"

"nově šatna 6,85*2,1 4,556m2"
"nově kuchyně 3,125*1,84=5,75m2"

1,4*1,4+1,4*1,6=1,96+2,24=4,2m2

(14,556+5,75+4,2)-1,26 23,246
Součet 23,246

  

  

 

22
32
33
23
3

3

 T T
| 12 | K [978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 | 22,200 102,00 2 264,40
 

Ottučení vápenných nebo vápenocementových omitek vnitřních ploch stěn s vyškrabánim spar, s očištěním zdiva, v rozsahu pres 50 do 100 %

"venkovní v=1m délka = 6,8m+6,8m+5,6m+3m=22,2m"22,2 22,200
Součet 22,2002

2
3

D PSV Práce a dodávky PSV 49 819,98

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 250,00
 

| 13 | K [725211603 [Umyvadio keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby |soubor| 1,000 4 700,00| 4700,00|
 PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm
 

 PP Baterie umyvadlové stojánkové pákově s výpustí

D 751 Vzduchotechnika 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 1 392,09
 15] K [764206105 |Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm [1m] 1,500] 278,32] 417,48CS URS 2024 01 |
 PP Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm
 [16 | m [55351051 |plech svitkový Al t 0,7mm hladký pro falcování standardní barva | m| 1,500| 541,94 | 812,91 |CS URS 2024 01
 PP plech svitkový Al ti 0,7mm hladký pro falcování standardní barva
 |

,117) K [764206165 (Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracnost rohů rovných parapetů rš do 400 mm | kus | 1,500| 107,80) 161,70|cs ÚRS 2024 01 |
 PP Montáž oplechování parapetů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

  

Strana 2 z 3



 

PČ Typ Kód

D 766

Popis

Konstrukce truhlářské

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 540,00
 

[18] K [766660101 [Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně 2,000| 900,00| 1800,00|cs ÚRS 2024 01 |
 

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřidlových, šiřky do 800
mm
 

[19] M [61160051 [avere jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 700x1970mm 2,000 | 3 170,00| 6 340,00| CS ÚRS 2024 01 |
 

P dveře jednokřidlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 700x1970mm
 

P
[20] K [766682111 [Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm 2,000] 1 530,00] 3 060,00|CS ÚRS 2024 01 |
 

PP

| 21 | M 61182307

Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

(zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus 2,000 | 4 170,00 | 8 340,00 les URS 2024 01 |
 

PP

D 771

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

Podlahy z dlaždic 10 322,26
 

[22| K [771121015 |Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu | m2 3,435] 47,10] 161,79] |
 

PP

2
2
2
2
2

W

[23] K [771151011

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu
"původní rozpočet =21,103m2"

" celý :5,1*3,4=17,34m2"
"šatna výklenek:1,75*2,15=3,763m2"
"nově 6,85*2,125+1,4*1,4+1,4*1,6+1,85*3,125"
(6,85"2,125)+(1,4*1,6)+(1,4*1,4)+(3,125"1,85)-21,103
Součet

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm

3,435
3,435

3,435 230,00 790,05
 

PP

2
2
2
2
2

w

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
"původní rozpočet =21,103m2"

" celý :5,1*3,4=17,34m2"
"Satna vyklenek:1,75*2,15=3,763m2"
"nově 6,85*2,125+1,4*1,4+1,4*1,6+1,85*3,125"
(6,85*2,125)+(1,4*1,6)+(1,4*1,4)+(3,125*1,85)-21,103
Součet

3,435
3,435
 

|24] K [771574184 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 3,435 1 000,00 3 435,00
 

2
2
2
2
2
7 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

"původní rozpočet =21,103m2"

"celý :5,1*3,4=17,34m2"
"šatna výklenek: 1,75*2,15=3,763m2"

"nově 6,85*2,125+1,4*1,4+1,4*1,6+1,85*3,125"
(6,85*2,125)+(1,4*1,6)+(1,4*1,4)+(3,125*1,85)-21,103
Součet

3,435
3,435
 

w

[25] m |59761007
PP

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 3,950| 1 250,00 | 4 937,50
 

s
s
s

w

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pres 4 do 6ks/m2

"původní rozpočet =21,103m2"

"celý :5,1*3,4=17,34m2"
"šatna výklenek: 1,75*2,15=3,763m2"

"nově 6,85*2,125+1,4*1,4+1,4*1,6+1,85*3,125*1,15 koef"
((6,85*2,125)+(1,4*1,6)+(1,4*1,4)+(3,125*1,85)-21,103)*1,15
Součet

3,950
3,950
 

[26 K [771591115 Podlahy spárování silikonem 22,680 44,00 997,92
 

PP
w
w

D 781

Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem
6,85+2,125+5,04+2,125+3,125+1,85+3,125+1,4+1,4+1,4+1,4+1,6+1,6+1,4+1,4+(8"2,46)-32,84

Součet

Dokončovací práce - obklady

22,680
22,680

11 315,63
 

[27] K [781474113 [Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 8,505] 640,00) 5500,80] |
 

PP
w
w
w

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

"původní rozpočet:(2,4+2,4+1,72+1,72)*2,42=19,941m2"

"nově" (2,46*(1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,6+1,4+1,6))-19,941

Součet

8,595
8,595
 

[28] M | 59761071 [obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 | m2 9,455 615,00 | 5 814,83| |
 

PP
w
w
w

obklad keramicky hladky pfes 12 do 19ks/m2

"původní rozpočet:(2,4+2,4+1,72+1,72)“2,42=19,941m2“koef 1,1"

"nově" ((2,46*(1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,6+1,4+1,6))-19,941)*1,1
Součet

Strana3z3

9,455
9,455



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy šatny Cirhan

Objekt:

SO 02/01 - méněpráce kuchyně

Místo: Poněšická obora

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Stavby PL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

©VRN9- Ostatní náklady

 Strana 1 z 2

LESY

Datum: 20.2.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-59 216,46

-49 216,46

-49 216,46

-10 000,00

-10 000,00



+ PRACÍ

avební úpravy šatny Cirhan

2 02/01 - méněpráce kuchyně

 

LESY

 

 

  
  
   
 
  
 
     
 
   
 
   
 
  
 
   
 

  
 
   
  
  
  
   
  
  

 

  

  
 
 
  
 

 
 
 
 
  
 
 

 

 
  

Místo: Poněšická obora Datum: 20.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Stavby PL s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]. — Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -59 216,46

p PSV Práce a dodávky PSV -49 216,46

D 766 Konstrukce truhlářské s -49 216,46 _
K |766811115 |Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm | kus | 4,000] -130,00| -520,00| |

PP Montáž ých linek korpususpodních skříněk na nožičky (včetně , šířky jednoho dilu do 600 mm _

[2= M |RMAT0001 |skříňka kuchyňská | kus | 4,000] -3 100,00] -12 400,00 | |
PP skfifikakuchyfiska i -

3| K [766811143 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné lednice | kus || 1,000] -245,00] -245,00| |
PP Montáž ých linek korpusu Příplatek kceně za usazení ý ičů lednice ln

| 4 | K [766811144 |Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře | kus| 1,000| -180,00| -180,00| |
PP Montáž ý linekkorpusu Příplatek k ceně za usazení ičů digestoře

[5 E: [766811151 |Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm | kus | 4,000] -145,00| -580,00| |
Montaz ych linek korpusu horních skříněk ých na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

[6 rM |RMAT0002 |skříňka kuchyňská | kus | 4000| -2600,00| -10 400,00 | |
PP skříňka m

|_7 | K |766811213 |Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm | kus| 1,000] -170,00 -170,00| |
PP Montáž ňských linek pracovní desky bbezvýřezu, dělky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm MN

| 8 | m |RmATooos |kuchyňská pracovní deska | m2 | 1,440| -3 000,00 | -4 320,00| |
PP kuchyñskä pracovni deska

w 0,6*2,4 1,440
w Součet s 1,440 N

[9 E [766811221 |Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru | kus| 1,000] -122,00| -122,00| |
Montáž ých linek pracovní desky Příplatek k ceně zavyřezání olotvoru (včetně

| 10 hk [766811222 |Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky | kus| 1,000] -230,00| -230,00| |
PP Montáž k ých linek pracovní desky Příplatekk ceně zausazení varné desky (včetně silikonu) E

| 11 | K [76681 1223 [Priplatek k montáži kuchyňsképracovní desky za usazení dřezu | kus | 1,000] -125,00| -125,00| |
RP Montáž ých linek pracovní deskyPříplatek k ceně zausazení dřezu (včetně silikonu)

| 12| K |766811233 |Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm | kus| 1,000] -205,00| -205,00| |
PP Montáž ých linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm

[13] m |RMAT0004 |deska | mz | 1490| -2900,00| -4 176,00| |
PP deska

w 0,6*2,4 1,440

w Součet B 1,440

[14] K [766811239 |Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru | kus | 2,000| -55,20] -110,40| |
_ PP_ Monta kc ých linek zádové desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně např. na zásuvku

[15] k[996766201 |Přesumhmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m | % | 533870) -0,74| -395,06| |
PP a hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

[16 | m |55145000 [betonte dřezová klasická nástěnná rozteč 100mm s ústím kulatým 300mm | kus| 1.000| -1050,00| -1 050,00| ]
PP baterie dřezová klasická nástěnná rozteč 100mm s ústim kulatým 300mm

[17 |M [55231082 |dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm | kus| 1,000 | -1 688,00 | -1 688,00| |
dřez nerez s i ploškou vestavný matný 560x480mm

[18[verso |deska elektrická sklokeramická 2 varné zóny 300x510mm | kus| 1,000 | -5 100,00| -5 100,00| |
______ deska elektrickas nická 2 varné zóny 300x510mm

[19Ev|R_ _|LEDNICE ELECTROLUX EN2400A0X( pouze orientační příklad) | kus| 1,000| -7 200,00| -7 200,00| |
PP LEDNICE vestavná nízká do spodní skříňky- typ bude odsouhlasen objednatelem- stfedni tfida

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

D VRN9 Ostatni naklady -10 000,00

[ 20| K [091003000 [Ostatní náklady bez rozlišení | ke | 1,000| -10000,00] -10 000,00]
PP Ostatní náklady bez rozlišení

Strana 2 z 2




